

## DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

### I.

#### 1. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego jednostki dominującej, z wyodrębnieniem akcji (udziałów) posiadanych przez jednostkę dominującą i inne jednostki powiązane, oraz o liczbie i wartości nominalnej udziałów (akcji), w tym uprzywilejowanych;

Kapitał zakładowy Grupy Kapitałowej na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego wynosi 19.485.224,00 zł i dzieli się na 38.970.448 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 50 gr każda, z czego:

- akcje serii A w ilości 950.000 szt.
- akcje serii B w ilości 50.000 szt.
- akcje serii C w ilości 700.000 szt.
- akcje serii D w ilości 325.000 szt.
- akcje serii E w ilości 116.750 szt.
- akcje serii F w ilości 2.141.750 szt.
- akcje serii G w ilości 17.378.948 szt.
- akcje serii H w ilości 5.000.000 szt.
- akcje serii I w ilości 12.308.000 szt.

Według stanu na dzień 31 grudnia 2019 roku struktura akcjonariatu Grupy Kapitałowej przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz	liczba akcji/głosów	udział w kapitale/ ogólnej liczbie głosów
LMB Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych (LMB FIZAN)	28.342.165	72,73%
E-Commerce Investment Sp. z o.o.	1.035.881	2,66%
Ciszewski January	4.106.536	10,54%
Polskie Centrum Bioinformatyki sp. z o.o.	5.630	0,01%
TOROX EKO FIZAN	2.136.586	5,48%

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2019-31.12.2019

Pozostali akcjonariusze	3.343.650	8,58%
<b>Łącznie</b>	<b>38.970.448</b>	<b>100%</b>

2. Wartość firmy lub ujemną wartość firmy dla każdej jednostki objętej skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym osobno, ze wskazaniem sposobu ich ustalenia oraz wysokości dotychczas dokonanych odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych, odpisów z tytułu trwałej utraty wartości oraz korekt z tytułu sprzedaży części udziałów, do których była ona przypisana:

Nazwa Spółki	Ilość posiadanych udziałów	Procentowy udział	Wartość nabycia	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na dzień 31.12.2019	Wartość firmy na dzień 31.12.2019	Skumulowane umorzenie na dzień bilansowy
ARENA.PL SP. Z O.O.	50.100	100%	10.188.000,00	265.000,00	267.832,24	10.453.000	4.404.065,86	795.371,72
<b>RAZEM</b>			<b>10.188.000,00</b>	<b>265.000,00</b>	<b>267.832,24</b>	<b>10.453.000</b>	<b>4.404.065,86</b>	<b>795.371,72</b>

3. Informacje liczbowe, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy;

Grupa Kapitałowa prezentuje dane porównawcze za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018 r.

4. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym skonsolidowanego sprawozdania finansowego, a nie są uwzględnione w tym sprawozdaniu;

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły istotne zdarzenia.

5. Informacje o istotnych zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych, ujętych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym;

Nie dotyczy.

6. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego, oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.

Zakres zmian wartości rodzajowych grup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych przedstawia się następująco (w PLN):

**Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2019-31.12.2019**

Treść	Stan na dzień 01.01.2019	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na dzień 31.12.2019
Urządzenia techniczne i maszyny	110 794,59	0,00	50 110,62	60 683,97
Koszty zakończonych prac rozwojowych	15 274 286,98	0,00	0,00	15 274 286,98
Inne wartości niematerialne i prawne	7 435,00	0,00	0,00	7 435,00
<b>RAZEM</b>	<b>15 392 516,57</b>	<b>0,00</b>	<b>50 110,62</b>	<b>15 342 405,95</b>

Umorzenia środków trwałych:

Treść	Stan na dzień 01.01.2019	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na dzień 31.12.2019
Urządzenia techniczne i maszyny	85 335,62	12 098,92	43 721,30	53 713,24
Koszty zakończonych prac rozwojowych	1 421 056,49	1 527 428,71	0,00	2 948 485,20
Inne wartości niematerialne i prawne	2 106,58	1 487,00	0,00	3 593,58
<b>RAZEM</b>	<b>1 508 498,69</b>	<b>1 541 014,63</b>	<b>43 721,30</b>	<b>3 005 792,02</b>

**7. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto.**

Grupa Kapitałowa nie posiada gruntów użytkowanych wieczysto.

**8. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu,**

Jednostka dominująca Arena.pl S.A. wynajmuje, na podstawie zawartej umowy z dnia 05.08.2016 roku lokal biurowy położony w Warszawie, przy ulicy Marszałkowskiej 111. Jednostka zależna Arena.pl Sp. z o.o. wynajmuje, na podstawie zawartej umowy z dnia 01.03.2020 roku lokal biurowy położony w Poznaniu przy ul. Kościelnej 37 w Poznaniu

**9. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.**

Grupa kapitałowa nie posiada powyższych zobowiązań.

**10. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego.**

Treść	Stan na dzień 01.01.2019	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na dzień 31.12.2019
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	1.667.057,00	0,00	399.559,00	1.267.498,00
Rezerwa urlopowa	26 728,80	0,00	26 123,40	605,40
Rezerwa na badanie sprawozdania finansowego i sporządzenie	5.500,00	22.300,00	5.500,00	22.300,00
Rezerwa na ustalenie proporcji VAT	123.595,00	0,00	1.073,00	122.522,00
<b>RAZEM</b>	<b>1.822.880,80</b>	<b>22.300,00</b>	<b>432.255,40</b>	<b>1.412.925,40</b>

**11. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego**

Odpisy	Stan na dzień 01.01.2019	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na dzień 31.12.2019
Odpis aktualizujący wartość należności	108.597,80 zł	0,00 zł.	0,00 zł.	108.597,80 zł
Odpis aktualizujący wartość inwestycji	663.179,35 zł	0,00 zł	0,00 zł	663.179,35 zł
Odpis aktualizujący wartość należności finansowych	310.847,66 zł	0,00 zł	0,00 zł	310.847,66 zł
Odpisy aktualizujące należności – jednostka zależna	84 433,19	147 504,34	42 979,10	188 958,43
<b>RAZEM</b>	<b>1.167.057,90</b>	<b>147 504,34</b>	<b>42 979,10</b>	<b>1.271.583,24</b>

**12. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:**

1. do 1 roku,
2. powyżej 1 roku do 3 lat,
3. powyżej 3 do 5 lat,
4. powyżej 5 lat,

**Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2019-31.12.2019**

Poniżej Grupa Kapitałowa prezentuje stan obligacji wyemitowanych przez ARENA.PL S.A na dzień 31-12-2019. Obligacje zostały nabyte przez E-Commerce Sp. z o.o.

Seria	Dzień emisji	Dzień wykupu	Emitent	Obligatariusz	Liczba obligacji	Wartość nominalna	Oprocentowanie	%
A1	2017-06-07	2022-06-07	ARENA.PL S.A.	E-COMMERCE	1 100	1 000,00	WIBOR 6M z dnia emisji+ 3,2 p.p.	5,01%
A2	2017-07-14	2022-07-14	ARENA.PL S.A.	E-COMMERCE	2 358	1 000,00	WIBOR 6M z dnia emisji+ 3,2 p.p.	5,01%
A6	2018-02-12	2023-02-12	ARENA.PL S.A.	E-COMMERCE	500,00	1 000,00	WIBOR 6M z dnia emisji+ 3,2 p.p.	5,01%
A7	2018-03-07	2023-03-07	ARENA.PL S.A.	E-COMMERCE	185,00	1 000,00	WIBOR 6M z dnia emisji+ 3,2 p.p.	5,01%
A11	2018-06-29	2023-07-11	ARENA.PL S.A.	E-COMMERCE	500,00	1 000,00	WIBOR 6M z dnia emisji+ 3,2 p.p.	4,98%
A12	2018-08-06	2023-08-06	ARENA.PL S.A.	E-COMMERCE	300,00	1 000,00	WIBOR 6M z dnia emisji+ 3,2 p.p.	4,98%

Poniżej Grupa Kapitałowa prezentuje stan obligacji wyemitowanych przez ARENA.PL S.A na dzień 31-12-2019. Obligacje zostały nabyte przez Spółkę FR FINANCE S.A.

Seria	Dzień emisji	Dzień wykupu	Emitent	Obligatariusz	Liczba obligacji	Wartość nominalna	Oprocentowanie	%
A9	2018-04-23	2023-04-23	ARENA.PL S.A	FR FINANCE S.A.	960	1 000,00	WIBOR 6M z dnia emisji + 3,2 pkt %	4,98%
A10	2018-05-25	2023-05-23	ARENA.PL S.A	FR FINANCE S.A.	450	1 000,00	WIBOR 6M z dnia emisji + 3,2 pkt %	4,98%
A10b	2018-06-07	2023-06-07	ARENA.PL S.A.	FR FINANCE S.A.	400	1 000,00	WIBOR 6M z dnia emisji + 3,2 pkt %	4,98%
A11B	2018-07-19	2023-07-19	ARENA.PL S.A.	FR FINANCE S.A.	342	1 000,00	WIBOR 6M z dnia emisji + 3,2 pkt %	4,98%
A13	2018-12-17	2023-12-17	ARENA.PL S.A.	FR FINANCE S.A.	700	1 000,00	WIBOR 6M z dnia emisji + 3,2 pkt %	4,99%

Wyemitowane obligacje prezentowane są w sprawozdaniu jako zobowiązania długoterminowe.

### 13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych.

□ Czynne rozliczenia międzyokresowe Spółki zależnej Arena.pl Sp z o.o.:

Rozliczenia międzyokresowe czynne	Kwota (zł)
VAT-ZD - korekta VAT 90 dni	131 945,00
Znak ochronny	887,33
Prenumeraty, abonamenty	89,20
Polisy ubezpieczeniowe	248,22
Domeny	58,04
<b>RAZEM</b>	<b>132.580,46</b>

- Długoterminowe czynne rozliczenia międzyokresowe: 1.421.280,00 – aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

### 14. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostek powiązanych (ze wskazaniem jego rodzaju).

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym Grupa Kapitałowa nie posiadała zobowiązań zabezpieczonych na majątku.

### 15. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostki powiązane gwarancje i poręczenia, także wekslowe;

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym Grupa Kapitałowa nie posiadała zobowiązań warunkowych na majątku.

## II

### Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym o:

- nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
- procentowym udziale,
- części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
- zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
- części zobowiązań wspólne zaciągniętych,
- przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych,
- zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym pozycja nie wystąpiła.

### III.

#### 1. Podział wykazanych w skonsolidowanym rachunku zysków i strat przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów jednostek powiązanych według dziedzin działalności oraz rynków geograficznych;

W okresie od 01.01.2019 roku do 31.12.2019 roku Grupa Kapitałowa osiągnęła następujące przychody ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów:

Treść	Kwota (zł)
Przychody ze sprzedaży produktów (usług) w kraju	480.585,46
<b>RAZEM</b>	<b>480.585,46</b>

#### 2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe;

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym nie dokonano odpisów aktualizujących środki trwałe.

#### 3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów;

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym nie dokonano odpisów aktualizujących wartość zapasów.

#### 4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym;

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiła działalność zaniechana.

#### 5. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto;

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2019-31.12.2019

Tytuł	Wartość
<b>Wynik finansowy brutto za okres 01.01.2019 - 31.12.2019 r.</b>	<b>- 7.269.403,33</b>
Wyłączenie z kosztów	+ 5.739.882,47
Zwiększenie kosztów	- 146.258,26
Zmniejszenia przychodów	- 59.934,82
Zwiększenie przychodów	+ 15.791,48
Odpis wartości firmy	+ 267.832,24
Odliczenie straty	-3000,00
<b>Podstawa naliczenia podatku dochodowego</b>	<b>-1455.090,22</b>
<b>Podatek do zapłaty</b>	<b>0,00</b>

**6. Dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby, a w przypadku sporządzania skonsolidowanego rachunku zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym - o kosztach rodzajowych:**

- a. amortyzacji,
- b. zużycia materiałów i energii,
- c. usług obcych,
- d. podatków i opłat,
- e. wynagrodzeń,
- f. ubezpieczeń i innych świadczeń,
- g. pozostałych kosztach rodzajowych;

Grupa Kapitałowa sporządza skonsolidowany rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

**7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie oraz środków trwałych na własne potrzeby;**

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupa Kapitałowa nie poniosła nakładów na środki trwałe w budowie oraz na środki trwałe na własne potrzeby.

**8. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska;**

Grupa Kapitałowa planuje ponieść w kolejnym latach nakłady na niefinansowane aktywa trwałe w kwocie 100.000,00 zł. W trakcie roku obrotowego Grupa Kapitałowa nie ponosiła nakładów na prace rozwojowe. Spółka nie poniosła i nie planuje ponieść nakładów na ochronę środowiska.



#### IV.

**W przypadku skonsolidowanego sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie jednostki powiązanej:**

- a. jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:
  - I. nazwę (firmę) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej,
  - II. liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
  - III. cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemną wartość firmy i opis zasad jej amortyzacji,
- b. jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów:
  - I. nazwy (firmy) i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru,
  - II. liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
  - III. przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia.

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym sytuacja taka nie wystąpiła.

#### V.

**1. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności jednostki powiązanej opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, jak również wskazanie, czy skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę dominującą lub jednostki podporządkowane działań mających na celu eliminację niepewności;**

Zdaniem Zarządu Grupy kapitałowej nie istnieje ryzyko dalszej kontynuacji działalności przez Spółkę przez okres w dającej się przewidzieć przyszłości oraz że nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuacji działalności. Zarząd Spółki nie zamierza ograniczać lub zaprzestać prowadzenia działalności, jak również nie widzi konieczności postawienia jej w stan likwidacji czy też upadłości

**2. W przypadku gdy inne informacje niż wymienione powyżej mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostek powiązanych, należy ujawnić te informacje;**

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym pozycja nie wystąpiła.

**3. Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią, dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych należy wyjaśnić ich przyczyny.**

Treść	Środki pieniężna w kasie	Środki pieniężna na rachunku bankowym	Aktywa finansowe płatne lub wymagalne w ciągu 3 miesięcy od dnia ich otrzymania, wystawienia, nabycia lub założenia			Razem
	(PLN)	(PLN)	(PLN)			(PLN)
			lokaty	czeki, weksle	bony skarbowe, handlowe, NBP, inne	
1. Stan na początek roku obrotowego	0,00	6581,42	0,00	0,00	0,00	6581,42
2. Stan na koniec roku obrotowego	5000,00	57.733,64	0,00	0,00	0,00	62.733,64
3. Zmiana stanu środków pieniężnych	+5000,00	+51.152,22	0,00	0,00	0,00	56.152,22
- w tym o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

### 3. Informacje o:

- 1) **Charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostki powiązane umów nieuwzględnionych w bilansie skonsolidowanym w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy grupy kapitałowej,**

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym pozycja nie wystąpiła.

- 2) **transakcjach zawartych przez jednostkę dominującą lub inne jednostki objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym (z wyjątkiem transakcji dokonywanych wewnątrz grupy kapitałowej) ze stronami powiazaniami, przez które rozumie się jednostki powiazane oraz:**

- a) osobę, która jest członkiem organu zarządzającego, nadzorującego lub administrującego jednostki lub jednostki z nią powiazanej, lub
  - b) osobę, która jest bliskim członkiem rodziny jakiegokolwiek z osób będących członkami organu zarządzającego, nadzorującego lub administrującego jednostki powiazanej, lub
  - c) jednostkę kontrolowaną, współkontrolowaną lub inną jednostkę, na którą znaczący wpływ wywiera lub posiada w niej znaczącą liczbę głosów, bezpośrednio lub pośrednio osoba, o której mowa powyżej, lub
  - d) jednostkę realizującą program świadczeń pracowniczych po okresie zatrudnienia, skierowany do pracowników jednostki lub innej jednostki będącej jednostką powiazaną w stosunku do tej jednostki,
- wraz z kwotami tych transakcji, a także informacje określające charakter tych powiazan w przypadku, gdy nie zostały one przeprowadzone na warunkach rynkowych. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadków, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla zrozumienia ich wpływu na sytuację finansową jednostki,

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym sytuacje takie nie wystąpiły.

### 5. Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie w grupach zawodowych,

W 2019 roku Spółka dominująca Arena.pl S.A. nie zatrudniała pracowników. Zarząd jak i Rada Nadzorcza pełnili swoje funkcje na podstawie powołania. Spółka zależna Arena.pl Sp. z o.o. zatrudniała jednego pracownika biurowego na podstawie umowy o pracę.

**6. Wynagrodzenie, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy,**

Jednostka dominująca Arena.pl S.A w roku obrotowym wypłaciła wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących w wysokości:

01.01.2019-31.12.2019	Wynagrodzenie należne brutto (PLN)	Wynagrodzenie wypłacone brutto (PLN)
Rada Nadzorcza	4.109,80	0,00 zł
<b>RAZEM</b>	<b>4.109,8</b>	<b>0,00 zł</b>

**7. Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno), ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty**

W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupa Kapitałowa nie udzielała pożyczek członkom organów zarządzających i nadzorujących.

**8. Wynagrodzenie biegłego rewidenta lub firmy audytorskiej za:**

- a. obowiązkowe badanie rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej,
- b. inne usługi poświadczające
- c. usługi doradztwa podatkowego
- d. pozostałe usługi;

Zgodnie z uchwałą Rady Nadzorczej badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019 r. przeprowadzi spółka EUREKA AUDITING Sp. z o.o. za kwotę 4.500,00 zł netto.

V.

**1. Inne informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi.**

Opis	Nazwa spółki	Saldo BO	Zwiększenia (zmniejszenia)	Saldo BZ	Odsetki wykazane w RZiS
Obligacje (obligatariusz)	Arena.pl Sp. z o.o.	742.184,83	0,00	0,00	742.184,83
Zaliczki na podwyższenie kapitału	Arena.pl Sp. z o.o.	692.000,00	0,00	692.000,00	0,00
Pożyczki otrzymane	Arena.pl Sp. z o.o.	88.324,05	(88.324,05)	0,00	917,92
Pożyczki udzielone	Arena.pl Sp. z o.o.	0,00	643.664,64	643.664,64	8.400,96

**2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.**

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym pozycje nie wystąpiły.

Maria Bogajewska  
Prezes Zarządu

Poznań, 20.03.2020 roku